

Investitor
Obiect

"Reparatia curenta a str. Feroviarelor, prin instalarea imbracamintei din beton cu ciment, a portiunii de drum, de la casa de locuit nr. 117 pina la casa de locuit nr. 139"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a str. Feroviarilor, prin instalarea imbracamintei din beton cu ciment , a portiunii de drum, de la casa de locuit nr. 117 pina la casa de locuit nr. 139. (Imbracaminte din beton cu ciment gr 20 cm (230.0x7.0m))				
1	CC03A Ksalariu =0.5	Montare plase sudate 8 AIII pas 150x150 - 1 plasa	kg			13,882
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	1,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,14
	273411380 3881	Sirma d=1.2 mm	kg	0,0040	15,20	0,06
	287312200 4102	Plase sudate 8x150x2000x6000mm	kg	1,0100	12,40	12,52
2	CC01F3	Armaturi din otel beton A III (fixatori din armatura)	kg			13,894
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0490	57,66	2,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	271060220 0000	Armatura A III	kg	1,0150	10,38	10,54
	273411380 3881	Sirma d=1.2 mm	kg	0,0100	15,20	0,15
	294034000 4000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	25,00	0,21
3	DC05C	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri B-30 (M-400),	m2			308,924

1	2	3	4	5	6	7
		executata intr-un singur strat, cu grosimea de 20 cm - cu asternere betonului manual				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	142210220 5515	Beton in imbracaminte B 30 (M400)	m3	0,2050	1 305,00	267,52
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0460	10,00	0,46
4	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			29,112
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 440,00	5,04
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	25,00	7,35
5	RpAr06 A	Purjarea, curatirea, grunduirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m			15,517
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1100	57,66	6,34
	10119951	Germetic Tehnocoli	kg	0,3500	24,00	8,40
	232011620 0501	Benzina A-92	l	0,0500	15,48	0,77

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

